
 

 

Informace ke kulturním představením v Opočně 10.-14. 6. 2020 
 
V souladu s vládními nařízení musíme dodržet pro konání našich akcí v Opočně maximální kapacitu 500 
lidí. Jelikož máme na tři představení prodaných 700 míst, musíme postupovat následovně: 
10. 6. 2020 Vysavač – BEZ ZMĚN 
11. 6. 2020 Otevřené manželství – BEZ ZMĚN 
12. 6. 2020 Noc na Karlštejně – rušíme všechna místa v hledišti od 17. do 23. řady (vracíme vstupné) 
13. 6. 2020 Čas růží – všechna místa od 15. do 23. řady přesouváme na odpolední představení v 17:00 
14. 6. 2020 Dracula – všechna místa od 15. do 23. řady přesouváme na odpolední představení v 17:00 
 
Podrobněji: 
 
12. 6. 2020 Noc na Karlštejně – Diváci, kteří mají zakoupenou vstupenku do 17. řady až po poslední řadu 
č. 23, nebudou bohužel na představení puštěni pro naplnění kapacity 500 lidí. Za tato zaniklá místa vracíme 
vstupné. Budeme nesmírně rádi, když si za vrácené vstupné pořídíte vstupenky na jiné představení, které 
v Opočně pořádáme. 
JAK SI NECHAT VRÁTIT VSTUPNÉ? – Ti z vás, kdo máte zakoupenou vstupenku na zrušené místo, tak 
dostanete peníze zpět. Jak dostat peníze zpět? 
1. Kdo si koupil vstupenku online na portálu TicketArt (https://vstupenky.ticket-art.cz/), tak dostane od 
našeho prodejního partnera email s pokyny. Může nastat situace, že jste si koupili vstupenky, ale nevyplnili 
jste svůj email nebo Vám nic nepřijde. V takovém případě se obracejte na TicketArt napřímo. 
2. Kdo jste si koupil vstupenku v kamenné prodejně (na infocentru, v cestovní kanceláři...), tak pro vrácení 
dojděte tam, kde jste ji platili, tam Vám bude vstupné vráceno. Pokud jste tam platili kartou, vysvětlí Vám 
postup vrácení online platbou. 
Vracení vstupného za zaniklá místa je možné do dne konání, tj. 11. 6. 2020. V místě konání představení 
nebude možné vstupenky vracet a žádat peníze zpět. 
 
13. 6. 2020 Čas růží a 14. 6. 2020 Dracula – Diváci, kteří mají zakoupenou vstupenku na Čas růží nebo 
Draculu 15. až 23. řada, jsou přesunuti na odpolední náhradní představení v 17:00. S divadlem se nám 
podařilo domluvit druhé představení, takže Vám vstupenky nezaniknou, navíc budete sedět blíže! Své 
vstupenky nikam nevracejte, tento proces ani není možný. Vaše vstupenky normálně platí, na místě 
najdete svá sedadla, jak máte uvedeno na vstupence. 
Pokud se někdo dostaví i přesto na večerní představení ve 20:30, nebude na představení vpuštěn.  
 
Všechny žádáme a apelujeme, abyste sledovali naše sociální sítě a www stránky, kde uvádíme vždy 
nejaktuálnější informace: 
WEB: www.kulturapodhvězdami.cz 
Facebook: https://www.facebook.com/kulturapodhvezdami/ 
Instragram: kulturapodhvezdami 
 
Závěrem přidáváme ještě prosbu, abyste výše uvedené informace šířili ve svém okolí, aby se to dozvěděli 
opravdu všichni. Děkujeme za pomoc a již se na Vás moc těšíme. 
 
Mgr. Radek Priputen 
project manager 
Mobil: +420 734 440 227 
radek_priputen@spromotion.cz 
www.spromotion.cz 

https://vstupenky.ticket-art.cz/
http://www.kulturapodhvězdami.cz/
https://www.facebook.com/kulturapodhvezdami/
https://www.instagram.com/kulturapodhvezdami/
http://www.spromotion.cz/

